令和 7 年８月７日

(公社)大阪府剣道連盟 所属団体 各位

                            公益社団法人 大阪府剣道連盟

                            北河内地区 理事 福山 和夫

門真市剣道連盟

 会長 知見浩史

  北河内地区 指導法講習会（大阪府剣道連盟公認）のご案内

残暑の候、ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。

さて、大阪府剣道連盟北河内地区合同講習会（指導法講習会）を下記の通り実施いたし

ますので、ご参加の程よろしくお願いいたします。

                  記

１．日時    令和 7 年 10 月 26 日（日） 受付開始 12:00～

                    講習会  １２：３０～１６：００

                    稽古会  １６：００～１７：００

２．場所    門真市立総合体育館(門真市中町 11 番 70 号)１F サブアリーナ

３．講師    教士八段 𠮷田 一秀 先生

４．参加資格  (公社)大阪府剣道連盟会員

５．目的    初心者・少年指導・一般指導に携わっておられる先生方等に有益な知

見を得て頂くこと。

６．参加料   ￥１,5００．－ ＊当日、受付にて徴収いたします。

７．申込期日  令和 7 年９月１４日（日）～10 月１３日（日）締め切り

８．その他   本講習会の運営は門真市剣道連盟が担当します。

＊申込み方法は、１０／１３までにメールにて申し込み下さい。

事務局（本件担当） 加志 保 ０９０－９１１７－９８６９

  アドレス qqes8gn9k@grace.ocn.ne.jp

持参頂くもの：防具一式、筆記用具

◎駐車場について（参考）

総合体育館専用駐車場(有料：1 日単価あり 800 円／日)

門真市役所前駐車場(有料：1 日単価あり 400 円／日)

上記駐車場では発行される駐車券は体育館受付で割引処理できます。

駐車場には、各団体乗合せの上、来場下さい。

注) 総合体育館前のスーパー万代の駐車場の利用は控えて下さい。

  尚、１２：３０までに防具着装の上、会場に集合お願いします。

講習名 北河内地区　指導法講習会

講師 教士八段　𠮷田　一秀　先生

実施日 令和7年10月26日（日）

実施場所 門真市立総合体育館(門真市中町11番70号)１Fサブアリーナ

大剣連番号 氏名 ・ 登録団体№

1 才 士 ・ 段

2 才 士 ・ 段

3 才 士 ・ 段

4 才 士 ・ 段

5 才 士 ・ 段

6 才 士 ・ 段

7 才 士 ・ 段

8 才 士 ・ 段

9 才 士 ・ 段

10 才 士 ・ 段

11 才 士 ・ 段

12 才 士 ・ 段

13 才 士 ・ 段

14 才 士 ・ 段

15 才 士 ・ 段

16 才 士 ・ 段

17 才 士 ・ 段

18 才 士 ・ 段

19 才 士 ・ 段

20 才 士 ・ 段

21 才 士 ・ 段

22 才 士 ・ 段

講習会参加者名簿

年齢 称号 段位 備考

講習名 北河内地区　指導法講習会

講師 教士八段　𠮷田　一秀　先生

実施日 令和7年10月26日（日）

実施場所 門真市立総合体育館(門真市中町11番70号)１Fサブアリーナ

大剣連番号 氏名 ・ 登録団体№

講習会参加者名簿

年齢 称号 段位 備考

23 才 士 ・ 段

24 才 士 ・ 段

25 才 士 ・ 段

26 才 士 ・ 段

27 才 士 ・ 段

28 才 士 ・ 段

29 才 士 ・ 段

30 才 士 ・ 段

31 才 士 ・ 段

32 才 士 ・ 段

33 才 士 ・ 段

34 才 士 ・ 段

35 才 士 ・ 段

36 才 士 ・ 段

37 才 士 ・ 段

38 才 士 ・ 段

39 才 士 ・ 段

40 才 士 ・ 段

41 才 士 ・ 段

42 才 士 ・ 段

43 才 士 ・ 段

44 才 士 ・ 段

講習名 北河内地区　指導法講習会

講師 教士八段　𠮷田　一秀　先生

実施日 令和7年10月26日（日）

実施場所 門真市立総合体育館(門真市中町11番70号)１Fサブアリーナ

大剣連番号 氏名 ・ 登録団体№

講習会参加者名簿

年齢 称号 段位 備考

45 才 士 ・ 段

46 才 士 ・ 段

47 才 士 ・ 段

48 才 士 ・ 段

49 才 士 ・ 段

50 才 士 ・ 段

51 才 士 ・ 段

52 才 士 ・ 段

53 才 士 ・ 段

54 才 士 ・ 段

55 才 士 ・ 段

56 才 士 ・ 段

57 才 士 ・ 段

58 才 士 ・ 段

59 才 士 ・ 段

60 才 士 ・ 段

61 才 士 ・ 段

62 才 士 ・ 段

63 才 士 ・ 段

64 才 士 ・ 段

65 才 士 ・ 段

66 才 士 ・ 段